Собрание представителей

Первомайского муниципального района

Ярославской области

Решение

от  23. 05. 2013 года                                                                                                          № 274

п. Пречистое

«Об исполнении бюджета

Первомайского муниципального

района за 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Первомайском муниципальном районе, утвержденным решением  Собрания представителей Первомайского муниципального района  29.03.2012 года  № 221 Собрание представителей
 РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального района за 2012 год по доходам в сумме 522831242  рубля, по  расходам в сумме 523097104 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального района) в сумме 265862 рубля и с иными  показателями согласно приложениям  1-12 к настоящему Решению.

2. Опубликовать Решение в газете «Призыв» и разместить на сайте администрации муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального района                            Председатель Собрания представителей
                         И.И.Голядкина                                                                               А.И.Петров